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Parafia w Simoradzu, korzystając z wielu jakby się wydawało pozornie świeckich okazji, organizuje msze
specjalne. Tym razem w niedzielne popołudnie kościół wypełniły kobiety. Ksiądz Stanisław Pindel właśnie
z okazji Dnia Kobiet przygotował  dla piękniejszej częsci ludzkości uroczystą mszę. W kościele nie zabrakło
także mężczyzn i pięknego śpiewu w wykonaniu skoczowskiego Chór Gloria.

Tradycyjnie już ksiądz Pindel z Parafii w Simoradzu przywitał wszystkich zgromadzonych uczestników mszy w stroju
Jakubowym
zobacz:

- Kobieta jest specjalistką od miłości i od człowieka i stąd wypływa jej szczególna rola w społeczeństwie,



kościele, by przyprowadzać ludzi do Boga, do Boga miłości. Kiedy Adam został sam, pan Bóg nie dał mu
kolegów ale dał mu kobietę. Kobieta stała więc koło Adama i tak jest do dzisiaj a Obok Jezusa stałą
również kobieta - Maryja - mówił podczas kazania ksiądz Stanisław Pindel. W opinii pomysłodawców choć święto
ma podłoże laickie, to jednak należy do szczególnie godnych uświęcenia i pielęgnowania - kobieta we współczesnym
społeczeństwie zajmuje zaszczytne miejsce będąc ziemskim uosobieniem boskich cnót "miłości, opiekuńczości,
piękna i łagodności" na co dzień pełniąc w naszych domach rolę" strażnika domowego ogniska".

Święto Kobiet (International Women's Day) obchodzone jest corocznie jako wyraz szacunku dla kobiet. Zostało
ustanowione dla upamiętnienia strajku 15 tysięcy kobiet, pracownic fabryki tekstylnej, które  8 marca 1908 roku w
Nowym Jorku domagały się praw wyborczych i polepszenia warunków życia. Właściciel fabryki zamknął strajkujące
w pomieszczeniach fabrycznych z zamiarem uniknięcia rozgłosu. W wyniku nagłego pożaru zginęło 129 kobiet.

Mszę Świętą uatrakcyjnił występ chóru męskiego „GLORIA” Skoczowskiego Kościoła Ewangelickiego a po mszy
rozdano paniom „słodkości” (dar firmy „Trumpf Mauxion Chocolates Sp. z o.o. ze Skoczowa).
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Przeczytaj podobne:
- Dzień Kobiet nieco inaczej  
- W Walentego do kościoła
- Msza pełna serc
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